W chorobach wewnętrznych, codziennie od godziny 11
do 12, w szpitalu Ś-go Ducha, prof. LamŁl.

—1962—125 —0

KANTOR
WEKSLU i INTERESÓW BANKIERSKICH

R. 0. WIN A WER,
Krakowskie-Przedmieście Nr 407, nowy 1, obok kościoła Ś-go Krzyża

wprost Kopernika.
Ma honor zawiadomić Szanowną. Publiczność, że w dniu 1 (13) Lipca 1875 roku, odbędzie się

w Petersburgu losowanie Russkiej 5 procentowej Pożyczki Premjowej I-ej Einissji.
Dis ułatwienia możności nabywania tak I-ej jak U ej emisssji
Kantor Jako pierwszy w zaprowadzeniu sprzedaży na spłacenie w ratach 4-ro rablawyeh, takową

sprzedaż eiągle kontynuje.

ICO — £«■ —
209 — ....

204 — — o*-*
— 92
75 — 74
— — 161

118 75 117 73
276 50 273 50

1 242 — 240
—- —

101 50 100 50
— —
— 675 —

I II,

360 -- » 350 —•
i — -- f 510 --

— -- I 1500

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy Ciąg Numeru 127.___________ Poniedziałek._______ Warszawa d. 2 (14) Czerwca 1875 r.

i

POMARAŃCZE

x
X
X

Patentowany przez Rolę Lekarską Petersburską poleca
tynktury na odciski po 30 kop. flasaeezka, maść na odciski
i na góży po kou. 30 słoik w mojem mieszkaniu przy ulicy
Bonifraterskiej Nr 1812 (2).

NB. Kl* sobie życzy mieć oddzielną operację bez ostrych
narzędzi raczą ntie zawezwać do siebie.

_______________________ —8360—3—6

Wiewiórka uczona,
nadzwyczajnie obłaskawiona, z klatką żelaz
ną, jest do zbycia za rs. 2 przy rogu ulicy
Długiej i Przejazd Nr 4, na 3 em piętrze, gdzie
sztachetki drewniane —7455—3—3

DODATEK do mm WARSZAWSmO K127
Dnia 14 Czerwca 1875 roku Poniedziałek Dnia 2 (14) Czerwca 1875 roku

Księgarnia Sortymentowa i Skład Nut

STOPPELLE I STAN
(dawniej M. Glucksberga)

Krakowskie Przedmieście, Nr 411 (7), w pałacu JW. Hr. Krasińskiego.
Pizy zbliżającej się zmianie kwartału, poleca się z przyjęciem prenumeraty na wszel

kie pisma tak krajowe jak za granicą wychodzące we vszelkich językach i wszelakiej treści.

»
kilkaiiiesiąt kopiejek, notatkami,
pocztowemi, kwitami i inierni drobi**^^-
Ktoby z sumiennych znalazców zna!a*f
wą, uprzsza się azjupriej mniej • •d® 4 1°
na ulicę Jerozol. Aleę pod Kr 3# jjej,
mirszkaniz aa 2 piętrze w oioyai®
za stosowną nagrodą. —8414—

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego". Plac Teatralny Nr 473c (5 nowy.) JI,O3BOJeUO H,OU3ypOK>.

Dnia 2 (14 Czerwca) 1875 roku.Poniedziałek.Dnia 14 Czerwca 1875 mku.

zyjmuje i Pomocnik Jeometry
'la udo- I posiadający świadectwo z odbytej prak

Potrzebne są

i za

Potrzebny jest ■

Potrzebne są uzdatnione

rs. 1
70.

—8218—2—2

Rodowita, wyżej wykształcona piękną wy
li o yą odznaczająca się

Nieruchomość
czyli Plac w Pradze pod Warszawą pod Nr
150A położony, zawierający łokci kwadrsto ■
wych 22 577, sprzedany zostanie przez publi
czną licytację w drodso działów w Trybunale
cywilnym w Warszawie wydziale III d 4/16
Czerwca 1875 r, o godzinie 2-ej z południa.
Licytacja zacnie się o szacunku o */, część
obniżonego, to jest od summy rsr. 5165 kop.
66’/,. Vadium 1,200. Zbiór objaśnień, warun
ki i taksę przejrzeć można w Kancellaiji Pi
sarza Trybunału Wydziału III i u popierają
cego sprzedaż Andrzeja Brzezińskiego Obroń
cy przy Senacie w Warszawie przy ulicy Mio
dowej pod Nr 2 zamieszkałego.